E-mail - 51154984

Data de Envio:

  10/08/2022 08:32:45

De:

  IGAM/Gerente <michael.assuncao@meioambiente.mg.gov.br>

Para:

    dg@agenciapeixevivo.org.br

    "agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br" <agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br>

    cbhvelhas@cbhvelhas.org.br

Assunto:

  Encaminha Ofício nº 36/2022 e demais documentos - Processo de Equiparação SF5.

Mensagem:

  Prezados,

Servimo-nos do presente a fim de encaminharmos Nota Jurídica nº 101/2022 elaborada pela Procuradoria Igam,
contendo ressalvas e recomendações a respeito da documentação referente ao Processo de Equiparação, prevista no
Decreto nº 47.633/2019 para conhecimento e manifestação quanto ao disposto no Ofício nº 36/2022.

Na oportunidade, encaminhamos Parecer Técnico 1/2022, Memorando nº 43/2022, Nota Jurídica nº 101/2022 e Nota
nº 1/2022.

Atenciosamente,

Michael Assunção

Gerente Geabe

Anexos:

    Oficio_51080025.html

    Nota_51052629.html

    Nota_Juridica_n__50818644.html

    Memorando_50469382.html

    Parecer_Tecnico_50279771.html